Efektívne riešenia pre vaše potreby nepretržitého vetrania
Séria TK-CK
Séria piestových kompresorov
DETAILY, KTORÉ PRINÁŠAJÚ
SPRÁVNE VÝSLEDKY...
SKÚSENOSTI
Spoločnosť Ozen Kompresor so
svojimi polstoročnými

- Výkon kompresora sa meria podľa normy ISO 1217: 2009 príloha C s ohľadom na vstupný tlak 1 bar a teplotu okolia 20 °C.
- * Ovládací box je súčasťou balenia.
- ** Ovládacia skrinka Star-Delta je vylúčená, treba ju vyžiadať samostatne.
Jednostupňové piestové vzduchové kompresory model TK
Rozmery
MODEL Objem nádrže Nasávanie
vzduchu
Tlak Počet
valcov
Priemer
valca
Výkon motora
Šírka Dĺžka Výška
Hmotnosť
JEDNODUCHÁ ETAPA (lt) (lt/min.) (bar) (mm) (HP) (mm) (kg)
TK-100/70 M 100 200 8 1 70 1,5 (220V) 550 1200 980 92
TK-100/70 100 200 8 1 70 1.5 550 1200 980 92
TK-150/2X60 M 150 300 8 2 60-60 1,5 (220V) 550 1300 880 106
TK-150/2X60 150 300 8 2 60-60 1.5 550 1300 880 106
TK-200/2X70 M 200 340 8 2 70-70 2 (220V) 550 1500 1050 150
TK-200/2X70 200 340 8 2 70-70 2 550 1500 1050 150
TK-200/2X70-3 200 400 8 2 70-70 3 550 1500 1050 150
TK-300/2X90 300 500 8 2 90-90 4 560 1700 1030 187
TK-300/2X91-5* 300 700 8 2 90-90 5.5 560 1700 1050 190
TK-500/2X91- 5 500 700 8 2 90-90 5.5 650 1950 1380 326
TK-500/2X110* 500 750 8 2 110-110 7.5 650 1950 1380 326
TK-500/3X90* 500 900 8 3 3x90 7.5 650 1950 1380 326
TK-500/3X110* 500 1150 8 3 3x110 7.5 650 1950 1380 350
TK-500/3X110-10** 500 1270 8 3 3x110 10 650 1950 1380 355
- Výkon kompresora sa meria podľa normy ISO 1217: 2009 príloha C s ohľadom na vstupný tlak 1 bar a teplotu okolia 20 °C.
- * Ovládací box je súčasťou balenia.
- ** Ovládacia skrinka Star-Delta je vylúčená, treba ju vyžiadať samostatne.
Rozmery